

Wallgard

Produktbeskrivelse:

Homogen veggvinyl til offentlig miljø der belastningen er høy. Overflaten er forsterket med PU for bedre hygiene og lettere renhold. Diskret design i nøytrale farger.

Bruksområde:

Wallgard er først og fremst et våtromsbelegg, men er velegnet for andre bruksområder hvor krav til vanntetthet og renhold er fremtredende.

Spesifikasjoner:

	Målenorm	Resultat		Målenorm	Resultat
Antall farger		6	Branntest	EN ISO 13501-1	Klasse B s2 dO
Rull-bredde	EN 426	200 cm	Lysbestandighet	EN ISO 105-B02	≥ 6
Rull-lengde	EN 426	30m	Kjemikaliebestandighet	EN 423	GOD
Totaltykkelse	EN 428	1,3 mm	Sopp- og bakterieresistent	EN ISO 846	Gir ikke grobunn for vekst
Slitesjikt	EN 429				
Vekt pr. m ²	EN 430	2300 g/m ²	Rene rom	ASTM F24/65 ASTM F51/00	Tilfredsstillende Klasse A
Slitasjemotstand	EN 660-1		Emisjon / avgassing	EF/ 4 uker	ikke testet
Dimensj.stabilitet	EN 434	≤ 0,40%	Emisjon / avgassing	EF/ 26 uker	ikke testet

Montering:

Wallgard kan monteres på alle underlag som er tørre, rene, plane og med tilfredsstillende stabilitet. Før montering skal fuktigheten måles, konf. NS 3420. Se også tabell under. Ved montering av flere ruller, skal rullene sorteres og monteres i rekkefølge. Det skal anvendes lim anbefalt for veggvinyl. Tetting rundt rør skal utføres med Aquatett eller tilsv. **Silikon skal ikke benyttes**. OBS! Enkelte kontaktlim- typer kan misfarge belegget.

HORISONTAL MONTERING:

Belegg i 2 m bredde monteres med rull på høykant, rundt hele rommet. Avsluttes mot dør. Overgang i mellom vegg og bord sparkles ut før bord monteres. Bord monteres med overlapp på veggbelegg på samme måte som overgang til gulv. Se egen monteringsanvisning

VERTIKAL MONTERING:

Belegget kappes i riktig lengde fra gulv til tak før montering. Skjøter sveises med sveisetråd. Se egen monteringsanvisning.

Renhold:

For renhold brukes nøytrale vaskemidler (Ph 7-8). **Grønnsåpe skal ikke brukes**. Veggbelegg bør vaskes regelmessig. Spesielt i dusjhjørner, der det vil legge seg et belegg av såperester, er det viktig å vaske regelmessig. Ved valg av lyse farger må renholdet tilpasses.

Restfuktighet i underlag:

Målemetode	Betong	Målemetode	Sponplate	Trefiberpl.	Kryssfiner	V.fast spon
RF - måling	< 90%	Motstandsmåling	12%	9%	15%	11%